
 

Ursprungsgulasch 
 

Set bestehend aus: 
Ursprungsgulasch 1000g + 380ml Bratensoße 

 

Nettogewicht: 1000 g + 380ml Bratensoße 
 
Produktbeschreibung: 
Das Kofler Gulasch besteht aus vorgekochtem gewürfeltem 
Schweinefleisch, das mit verschiedenen Gewürzen verfeinert wurde.  
Es passt gut zu gebratenen Kartoffeln, gegrilltem Gemüse oder 
Nudeln. 
 
In der Pfanne mit der Sauce erhitzen. 

Zutaten: 
Schweine Fleisch gewürfelt vorgekocht. 
Schweine Fleisch, Salz, Gewürze.  

Allergenhinweise:  
Ohne Gluten & Laktose. 
 

 

Nährwerte je 100g 
 

Brennwert: 832 kJ / 199 kcal 

Fett:    13,2 g 

   davon gesättigte Fettsäuren:               5,2 g 

einfach ungesättigte Fettsäuren:  g 

mehrfach ungesättigte Fettsäuren:  g 

Kohlenhydrate:  1,4 g 

   davon Zucker:  0,6 g 

Ballaststoffe:  g 

Proteine:  17,9 g 

Salz:  1,9 g 
 

Lagern Sie das Produkt an einem kühlen, trockenen Ort, geschützt vor direktem 
Sonnenlicht. Das Produkt muss gekühlt versandt und anschließend im 
Kühlschrank aufbewahrt werden. 
 
Ursprungsland / Herkunftsort  
Hergestellt in Italien 
 
MHD: siehe Etikett 



 

 
 
 
Bratensoße 
 
Produktbeschreibung: 
Delikate Soße mit Gewürzen fein abgestimmt. 
 
 
Zutaten: 
Trinkwasser, Rotwein 11%, (SELLERIE, Lauch, Karotten 2% - in veränderlichen 
Bestandteile), Schweinefleisch 2%, Rinderbrühe (Trinkwasser, Rinderknochen), 
Speisesalz, Gewürze, SENFsaat, Branntweinessig, Kartoffelstärke, 
Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Xanthan, Geschmacksverstärker: 
Mononatriumglutamat. 
 
Zubereitungshinweis: Packung am Ende über einem Topf oder Teller 
anschneiden, Hülle vor dem Erhitzen entfernen, die Soße unter Rühren erhitzen. 
Nach dem Öffnen direkt verbrauchen. 
 
 

 

Nährwerte je 100g  
Brennwert: 178 kJ / 41 kcal 
Fett:    0,7 g 
   davon gesättigte Fettsäuren:               0,2 g 
Kohlenhydrate:  2,1 g 
   davon Zucker:  0,2 g 
Ballaststoffe:  g 
Eiweiß:  6,5 g 
Salz:  1,60 g 
 
 
 
Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens 
Schillings Feinkost 
Im oberen Tal 15 
74858 Aglasterhausen 
 
 
Ursprungsland / Herkunftsort  
Hergestellt in Deutschland/ Baden-Württemberg 
 
 
MHD: siehe Etikett 
 


